



SPECYFIKACJA TECHNICZNA

BAZY DANYCH

liczba PLU	5000 (Standard)/15000 (Plus)
nazwa towarów	do 24 znaków
opakowania	65
rabaty/narzuty	50
rabaty czasowe	8
kasjerzy	35
zestawy	2000 (łącznie ilość elementów we wszystkich zestawach)
formy płatności	35 (w tym 20 walut np. EURO)
grupy towarowe	100
jednostki miary	10
klawisze skrótu	75 (3 x 25)
stawki VAT	7 (A...G)
bufor pozycji paragonowych	5000
dodatkowe kody kreskowe	2500
max. ilość kodów do PLU	20

WYŚWIETLACZE

wyświetlacz operatora	
NEO Standard	alfanumeryczny LCD 4 x 20 znaków
NEO Plus	graficzny
wyświetlacz klienta	alfanumeryczny LCD 2 x 16 znaków

KLAWIATURA

56 klawiszy (w tym 25 programowalnych)

MECHANIZM DRUKUJĄCY

typ	jeden mechanizm termiczny (oryginał) + kopia elektroniczna
ilość znaków w wierszu	40
szerokość papieru	57 mm
szybkość wydruku	20 linii/s
długość rolki papieru	do 100 m

INFORMATYCZNY NOŚNIK DANYCH (kopia elektroniczna)

typ	karta SD/SDHC
-----	---------------

ZŁĄCZA

	USB (komputer)
	3 x RS232 (komputer/modem/skaner/waga/pinpad/weryfikator cen/drukarka paragonowa/multiplexer)
multiplekser w opcji	dodatkowe 2 porty RS232 (waga/skaner) i gniazdo PS2 (skaner)
sterowanie szufladą	Interfejs 6V
konwerter LAN-RS w opcji	port Ethernet do komunikacji z PC

ZASILANIE

zasilacz zewnętrzny	230V / 15V / 1A
wbudowany akumulator	zapewniający wydruk min. 6000 linii

WYMIARY I WAGA

wymiary	314 x 147,5 x 368,5 mm (szer. x wys. x dł.)
waga	~ 4,4 kg

NEO EJ



Posnet NEO EJ to wysokiej jakości, wytrzymała i prosta w obsłudze kasa fiskalna z **kopią elektroniczną paragonu**. Przeznaczona dla średnich punktów sprzedaży, idealnie sprawdza się w warunkach intensywnej eksploatacji jako urządzenie jednostanowiskowe jak i pracujące w systemie.

Przedstawiciel Posnet:

POSNET



solidna firma 2010



POSNET



Korzyści ze stosowania kasy Posnet Neo EJ z elektroniczną kopią paragonu



Brak konieczności drukowania papierowych kopii paragonów.

Korzyści: Znaczna redukcja kosztów ponoszonych na materiały eksploatacyjne (rolki kasowe). Likwidacja problemów logistycznych i ograniczenie nakładów finansowych związanych z przechowywaniem „tradycyjnych” kopii paragonów.

Sprawdź ile zaoszczędzisz używając naszych urządzeń fiskalnych z kopią elektroniczną! http://www.posnet.com.pl/kopia_elektroniczna.html



Uniwersalna karta SD/SDHC jako Informatyczny Nośnik Danych.

Niewielkie rozmiary – duża pojemność.

Korzyści: Łatwość przechowywania dużej ilości danych (Na karcie SD 2GB można zapisać zawartość co najmniej 3330 standardowych rolek papieru). Szybki i łatwy dostęp do zarchiwizowanych w ten sposób danych. Karta obsługiwana przez wiele rodzajów urządzeń umożliwiających kopiowanie i archiwizowanie danych.



Zabezpieczone elektronicznie dane – możliwość weryfikacji autentyczności danych również bez udziału urządzenia fiskalnego, z którego pochodzą.

Korzyści: Możliwe jest m.in. sprawdzenie autentyczności danych zarchiwizowanych na innych nośnikach („kopia bezpieczeństwa”).



Bezpieczeństwo danych – dowolna ilość zapasowych kopii na dowolnych nośnikach danych (płyty CD, DVD, komputer, dyski przenośne, pendrive, itp)

Korzyści: Dodatkowe zabezpieczenie przed ewentualną utratą danych.



Pamięć podręczna w urządzeniu – w przypadku zapełnienia bądź braku Informatycznego Nośnika Danych (IND) w urządzeniu, można na nim rejestrować sprzedaż przez okres 2 dni, po których konieczna jest archiwizacja danych na IND.

Korzyści: Zapełnienie, wyjęcie z urządzenia czy uszkodzenie IND nie powoduje konieczności przerwania sprzedaży.



100 metrowa rolka kasowa - trzykrotnie dłuższa od dotychczasowej.

Korzyści: Mniejsza częstotliwość wymiany papieru, zapewnia szybszą i bardziej płynną obsługę klientów



EUROFISKALIZACJA-WIELOWALUTOWOŚĆ

Kasa Posnet Neo EJ jest urządzeniem **wielowalutowym (gotowa na eurofiskalizację)** z możliwością zaprogramowania dowolnej waluty w jakiej moduł fiskalny będzie rejestrował sprzedaż, a także jej wielokrotnej zmiany po każdym raporcie dobowym (np. PLN na EURO). Zmiana waluty może odbyć się według zaprogramowanej daty i godziny. Funkcja przelicznika walut umożliwi automatyczny wydruk w niefiskalnej części paragonu informacji dotyczącej kursu przeliczeniowego waluty ewidencyjnej na inną oraz wartości do zapłaty w tej walucie.



Cechy i funkcje kas Posnet NEO EJ

- duża, programowalna klawiatura z trzema poziomami klawiszy skrótu (3 x 25)
- nakładka ochronna na klawiaturę
- współpraca z komputerem realizowana On-line (bez przerywania pracy kasjera)
- rozbudowane funkcje kasjerskie (deklaracja i weryfikacja utargu, tryb sprzedaży z widoczną nazwą towaru, maksymalna cena produktu i wartości paragonu etc.)
- funkcja sprawdzenia ceny na kasie lub przez weryfikator cen
- funkcja wagi kalkulacyjnej
- pełna obsługa kodów ważonych i kodów prasowych
- obsługa magazynu i receptur
- moduł generowania zamówień i inwentaryzacji
- obsługa systemów lojalnościowych i kart rabatowych
- współpraca z systemami videomonitoringu sklepowego
- przypomnienie o wykonaniu raportu dobowego i obowiązkowym przeglądzie okresowym

Konwerter LAN-RS

Zewnętrzny moduł konwertera LAN-RS po podłączeniu do jednego z portów COM1-COM3 umożliwia komunikację z kasą Posnet Neo EJ poprzez sieć Ethernet. Pozwala także na konfigurację parametrów TCP/IP połączenia. Komunikacja między kasą a programem sprzedażowym prowadzona jest on-line bez przerywania sprzedaży i pracy kasjera.

Szublada kasjerska Posnet SKL

Solidna konstrukcja z metalowymi prowadnicami i łożyskami, 8 przegród na banknoty dostosowanych wymiarami do polskich złotych i Euro, wyjmowany 9-cio przegródowy pojemnik na bilon, szczelina wrzutowa, otwieranie poleceniem z kasy lub za pomocą kluczyka. Szublada kasjerska Posnet SKL jest wyposażeniem dodatkowym.



Multiplekser

Podłączenie multipleksera do jednego z portów szeregowych COM1 - COM3 kasy Posnet Neo EJ pozwala zwiększyć ilość złączy komunikacyjnych o 2 gniazda RS232 do podłączenia wagi i czytnika kodów kreskowych oraz 1 gniazdo PS2 dla klawiaturowego czytnika kodów kreskowych. Multiplekser jest wyposażeniem dodatkowym.

